(районах, в яких розташовані населені пункти,
віднесені до категорії гірських)” та з метою
забезпечення дітей оздоровленням та відпочинком
у 2021 році, Виконавець у порядку та на умовах,
визначених цим Договором, зобов’язується надати
послуги з оздоровлення та відпочинку 3709 (три
тисячі сімсот дев’ять) дітей на 21 календарний день
перебування у Закладі (далі – послуги) (ДК 021:2015
55240000-4 Послуги центрів і будинків відпочинку
(Послуги з оздоровлення і відпочинку дітей, які
потребують особливої уваги та підтримки, в
дитячих закладах оздоровлення та відпочинку
вищої категорії, які розташовані в гірських районах
(районах, в яких розташовані населені пункти,
віднесені до категорії гірських).ˮ
1.2. Викласти пункт 3.1. Договору у наступній
редакції:
„Вартість послуг за цим Договором становить 47
967 161,76 грн. (сорок сім мільйонів дев’ятсот
шістдесят сім тисяч сто шістдесят одна гривня, 76
коп.) без
ПДВ відповідно до Специфікації (Додаток 2).ˮ
1.3. Викласти Додаток № 2 до Договору у редакції,
що додається.